

CIG	LOTTO	SUB LOTTO	Codice ATC	Principio Attivo	Forma Farmaceutica	Dosaggio	Unita di misura	NOTA	FABBISOGNO LOTTO ANNUO	PREZZO BASE ASTA PER U.M.	VALORE BASE ASTA ANNUO PER SUB LOTTO	VALORE BASE ASTA ANNUO PER LOTTO	VARIAZIONE FINO A CONCORRENZA DEL QUINTO DELL'IMPORTO DEL CONTRATTO	VALORE COMPLESSIVO APPALTO PER LOTTO COMPRENSIVO DELLA VARIAZIONE	IMPORTO GARANZIA 1% * NOTA BENE
B6D4F1F891	1	A	A03FA01	METOCLOPRAMIDE CLORIDRATO	FIALE	10 MG	FIALA		121.585	0,25000 €	30.396,25 €	30.396,25 €	6.079,25 €	36.475,50 €	364,76 €
B6D4F20964	2	A	A10BJ02	LIRAGLUTIDE	PENNA	3 ML (6 MG/ML)	PENNA	durata prevista Convenzione fino a febbraio 2026	18.777	39,94000 €	749.953,38 €	749.953,38 €	149.990,68 €	899.944,06 €	8.999,44 €
B6D4F21A37	3	A	B01AA07	ACENOCUMAROLO	COMPRESSE	1 MG	COMPRESSA		42.840	0,05800 €	2.484,72 €	2.484,72 €	496,94 €	2.981,66 €	29,82 €
B6D4F22B0A	4	A	B01AA07	ACENOCUMAROLO	COMPRESSE	4 MG	COMPRESSA		21.720	0,06150 €	1.335,78 €	1.335,78 €	267,16 €	1.602,94 €	16,03 €
B6D4F23BDD	5	A	C02AC01	CLONIDINA	CEROTTI	2,5 MG	PEZZO		2.578	2,16500 €	5.581,37 €	5.581,37 €	1.116,27 €	6.697,64 €	66,98 €
B6D4F24CB0	6	A	C02AC01	CLONIDINA	CEROTTI	5 MG	PEZZO		3.342	2,16500 €	7.235,43 €	7.235,43 €	1.447,09 €	8.682,52 €	86,83 €
B6D4F25D83	7	A	J04AB02	RIFAMPICINA	FIALE	600 MG + 10 ML	FIALA		5.280	5,62000 €	29.673,60 €	29.673,60 €	5.934,72 €	35.608,32 €	356,08 €
B6D4F26E56	8	A	L01BC02	FLUOROURACILE	FIALE	G	G	TUTTI I DOSAGGI E CONFEZIONAMENTI	40.800	3,44000 €	140.352,00 €	140.352,00 €	28.070,40 €	168.422,40 €	1.684,22 €
B6D4F27F29	9	A	L01DC01	BLEOMICINA SOLFATO	FIALE	15 MG	FIALA		2.600	14,69000 €	38.194,00 €	38.194,00 €	7.638,80 €	45.832,80 €	458,33 €
B6D4F28001	10	A	N01AX10	PROPOFOL	SIRINGA PRERIEMPIA	50 ML (10 MG/ML)	SIRINGA		29.350	23,98500 €	703.959,75 €	703.959,75 €	140.791,95 €	844.751,70 €	8.447,52 €
B6D4F290D4	11	A	N01AX10	PROPOFOL	FIALE	50 ML (20 MG/ML)	FIALA		72.750	15,98000 €	1.162.545,00 €	1.162.545,00 €	232.509,00 €	1.395.054,00 €	13.950,54 €
B6D4F2A1A7	12	A	N03AG02	VALPROMIDE	COMPRESSE GASTRORESISTENTI	300 MG	COMPRESSA		21.990	0,09900 €	2.177,01 €	2.177,01 €	435,40 €	2.612,41 €	26,12 €
B6D4F2B27A	13	A	R03CC02	SALBUTAMOLO SOLFATO	FIALE	500 MCG	FIALA		4.260	1,62000 €	6.901,20 €	6.901,20 €	1.380,24 €	8.281,44 €	82,81 €
B6D4F2C34D	14	A	S01BA01	DESAMETASONE	POMATA OFTALMICA	3 G (0,2%)	TUBO		845	7,43000 €	6.278,35 €	6.278,35 €	1.255,67 €	7.534,02 €	75,34 €
B6D4F2D420	15	A	S01BA01	DESAMETASONE	COLLIRIO	3 ML (2 MG/ML)	FLACONE		1.451	7,43000 €	10.780,93 €	10.780,93 €	2.156,19 €	12.937,12 €	129,37 €
B6D4F2E4F3	16	A	V03AB04	PRALIDOXIMA METILSOLFATO	FLACONE + FIALA SOLVENTE	10 ML (20 MG/ML)	FLACONE		2.310	2,94000 €	6.791,40 €	6.791,40 €	1.358,28 €	8.149,68 €	81,50 €
B6D4F2F5C6	17	A	L01BA01	METOTREXATO	FIALE	MG	MG	TUTTI I DOSAGGI E CONFEZIONAMENTI	1.145.290	0,37040 €	424.215,42 €	424.215,42 €	84.843,08 €	509.058,50 €	5.090,58 €
B6D4F30699	18	A	N04BD03	SAFINAMIDE METANSOLFONATO	COMPRESSE	100 MG	COMPRESSA		129.000	2,51000 €	323.790,00 €	376.500,00 €	75.300,00 €	451.800,00 €	4.518,00 €
B6D4F30699	18	B	N04BD03	SAFINAMIDE METANSOLFONATO	COMPRESSE	50 MG	COMPRESSA		21.000	2,51000 €	52.710,00 €				

3.705.355,59 €	3.705.355,59 €	741.071,12 €	4.446.426,71 €
----------------	----------------	--------------	----------------

*N.B. L'operatore economico non deve prestare garanzia provvisoria laddove la somma delle singole cauzioni dei lotti o la cauzione del singolo lotto a cui partecipa non supera l'importo di euro 1.400,00